
Grundejerforeningen Sundgårdsvej

Ordinær generalforsamling, torsdag den 22. marts 2018 kl. 19.00 på Nørrevang, Brådhusvej 50, 8700 
Horsens

Tilstedeværende:

Flg. Husstande repræsenteret ved en eller to personer

Nr. 12, 13, 15, 16, 24, 26, 32, 36, 41, 43, 51, 55, 64, 67, 75, 79, 91, 113, 115

1. Valg af dirigent og referent

    

Margrethe Berg blev valgt som dirigent og Lene Milo blev valgt som referent.

Margrethe oplyste, at indkaldelsen var varslet og udsendt retdigt i g. Vedtægterne. 

2.  Valg af stemmetællere 

Ingen stemmetællere blev valgt.

3.  Bestyrelsens beretning v/ formanden Ole Bruun

2017 har igen været et år med normal drif. Året har været præget af almindelig    

vedligeholdelse af vores arealer.

           Vi har foretaget en rensning af en stoppet kloak. Vi var af den opfatelse at kloakkerne   

            tlhører kommunen. eet er kun hovedledningen der tlhører kommunen så vi skal selv stå 

            for rensning frem tl hovedledning. eet er første gang vi har været ude for tlstoppede 

            kloakker så det er nok ikke så galt.

            Som foreslået på Generalforsamlingen sidste år er skiltet med 30 km fartbegrænsning  yte 

            længere op af vejen, så det er blevet mere synligt. 



Vedligeholdelse af areal

Vi har valgt at klippe arealet 4 gange sidste år. eer var rigtg god gang i væksten af græsset, så 

vurderingen var at 3 gange ikke rakte som de tdligere år.

eer har igen i år ikke været problemer med at sterne skyller væk pga. regn. eog er der nogle 

steder hvor belægningen ikke er så fast længere. Vi afventer med at gøre noget tl det bliver et 

reelt problem

Som tdligere omtalt har vi tlladelse tl at ændre sten ved nummer 4 fra belægning med grus tl 

belægning med græs. Tilladelsen gælder tl 16-6-2019, hvorefer den falder væk. Vi har mulighed 

for at ansøge om nedlæggelse igen hvis vi ikke udnyter muligheden. Vi har indtl videre valgt ikke 

at udnyte muligheden da sten ikke har været skylles væk siden de store problemer for 2 år siden.

Forsikringer

Vi har sammen med en forsikringsmand gennemgået vores forsikringer. ee udløb med udgangen 

af sidste år så det var en god lejlighed tl at få dem gennemgået.

Resultatet blev at vi skulle have en forsikring mere - en netbank forsikring der skal dække hvis 

nogen hacker sig ind på vores konto. ea grundejerforeningen er at regne for en virksomhed er vi 

ikke beskytet som en almindelig forbruger. Selvom vi skulle have en ekstra forsikring fk vi en 

samlet besparelse og det selvom vi yderligere fk de 2 øvrige ejerforeninger inkluderet i 

forsikringen. 

Orientering vedr. D1

Nyt fra vores område e1 er, at eKB Byg har igangsat jordarbejde, samt støbning af grunde. Vi er 

bekendt med, at man har solgt 4 huse, hvoraf der er 2 der er beboet nu. eet er uklart, om man vil 

støbe alle grundene nu, men der er hefig aktvitet.

e1 har været meget aktve for at få vognmændene tl at anvende interimsvejen tl tung transport.  



Men det kniber stadig. En af forklaringerne er, at der er GPS i lastbilerne og den viser dem ind af 

Sundgårdsvej.

Henstilling

eer er kommet en henstlling tl, at vi på generalforsamlingen henstller tl, at folk skal have deres 

hunde i snor i vores område. eet er af hensyn tl vildtbestanden som bliver forstyrret af løsgående 

hunde. eerudover kniber det med at samle eferladenskaber op efer hundene.

eet er hermed bragt videre

Vej

Vi har igen i år haf en mild vinter, hvilket kan ses på omkostningerne tl snerydning. 

Vi har lagt sten i svingene fra sidevejene for at undgå at der opstår huller som vil føre tl 

beskadigelse af kantstenene.

Pga. de forholdsvis små udgifer tl vedligeholdelse og snerydning har det været muligt at foreslå 

uændret kontngent for næste år. Vores belægning på vejen ser god ud så der skulle gerne være 

mere end 20 år tlbage før der skal gøres noget ved belægningen.

Formandens beretning blev godkendt.

4. A æggelse af regnskab

Finn gennemgår regnskabet drif og vejlaug. Regnskabet blev godkendt. 

Forslag om at få gødet græsset langs vejen. Bliver behandlet i bestyrelsen.
Ligesom forslag om sprøjtning af arealerne, f.eks. mælkebøtter. 

5)  Indkomne forslag
eer var ikke indkommet forslag.



.

     6a) Bestyrelsens budgetorslag samt fastsætelse af medlemskontngent tl grundejerforeningen

     6b) Budgetorslag samt fastsætelse af vejbidrag tl vejlaug (Midt og nederste del)    

         Gennemgang af budgetet for 2018. eer lægges op tl uændrede kontngenter.

         Budget for drif og vejlaug blev godkendt uden bemærkninger. 
         ee foreslåede kontngenter blev vedtaget. 

              

     7) Valg af bestyrelse og suppleanter.

          Vagn Wium, nr. 21, Ole Bruun, nr. 91, og Finn Engelbrekt, nr. 113 blev genvalgt.

            Herudover består bestyrelsen af
            Margrethe Berg, nr. 43, Steen Thomsen, nr. 22, Anne Marie Langberg, nr. 32.

      8) Valg af revisorer og suppleant

             Bjarne Hermansen og Aksel Justesen blev genvalgt.  

             Kirsten Holm blev valgt som revisorsuppleant.

         9. Andet, herunder eventuelle opfordringer tl bestyrelsen.

Jørgen Sørensen, nr. 12, foreslår, at der sætes yderligere 2 skilte op med Hund i snor. eet ene 
placeres på standeren ved sten, der fører ned tl det store grønne område, og det andet hvor sten 
starter ved Brådhusvej.   

               Samt som ovenfor nævnt:
Gødning af græsset langs Sundgårdsvej
Sprøjtning for bl.a. mælkebøter i det grønne areal. 

Nabohjælp blev drøfet, med baggrund i indtl  ere indbrud i Område e!.

En beboer i Område C har klaget over stærkt lys om naten, kan være fra avisbuddet, der kører med
en krafig pandelampe. 



eer har også været en mand på spil med en drone. Han blev spurgt  om hans tlladelse hertl, 
hvorefer han forsvandt fra vort område. 

Generalforsamlingen blev afslutet med at formanden takkede dirigenten.

Horsens, den 

Ole Bruun           Margrethe Berg 

Formand     eirigent 
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